
1ª Entrada Linha Clube Nome LF Disciplina Esc. Obs.

TORNEIO CIDADE DE VISEU 2024

ENTRADAS PARA A 2ª  PROVA - 15 de junho

1 16959 Euclides Manuel da Silva Neves dos Santos RCTV FPT: CCArt HV E.

2 16882 Romeu Miguel Silva Neves RCTV FPT: CCArt HS

3 16880 Nuno Miguel Pereira Resende RCTV FPT: CCArt HS

4 15232 António Cardoso Ferreira CTDS FPT: CCArt HS

5 16802 Rodrigo Caldeira Kurpe RCTV FPT: CCArt HJA

6 13520 Mário António Homem Cardoso Trindade Fernandes RCTV FPT: CCArt HV

7 13777 Celestino Fernando Martins Lourenço Ferreira RCTV FPT: CCArt HV

8 16877 Francisco Ribeiro Castela RCTV FPT: CCArt HS

9 16887 Diogo Manuel Correia Figueiredo RCTV FPT: CCArt HS

10 13316 José Manuel Mendes da Silva APFT FPT: CCArt HV

11 12371 Jose Manuel Ferreira Gaspar APFT FPT: CCArt HV

12 16171 Cristiano Filipe Matos Gonçalves RCTV FPT: CCArt HS
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2ª Entrada Linha Clube Nome LF Disciplina Esc. Obs.
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1 16336 Gonçalo Emanuel Oliveira Carvalho CFM ISSF: P10 HS

2 15313 Ana Beatriz Lopes Xavier RCTV ISSF: P10 SJB

3 14836 Eliseu Santos Xavier RCTV ISSF: P10 HV

4 15232 António Cardoso Ferreira CTDS ISSF: P10 HS

5 13389 Francisco Manuel Ribeiro Campos RCTV ISSF: P10 HV E.

6 15110 Bárbara Lopes Xavier RCTV ISSF: C10 SJA

7

8 11017 Alberto Sousa Nunes EDP FPT: CCArt HV

9 14657 Ricardo João Esteves Carrilho RCTV FPT: CCArt HS

10 13815 Sean Michael Leung Siytangco-Johnson RCTV FPT: CCArt HS

11 12096 Armando Jorge Lourenço Correia NSG FPT: CCArt HV

12 12097 Antonio Joao Santos Baltazar NSG FPT: CCArt HV

13 12235 Americo Fernandes Borges Rodrigues NSG FPT: CCArt HV
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1 15347 Luís Miguel das Neves CFM ISSF: P10 HV

2 16959 Euclides Manuel da Silva Neves dos Santos RCTV ISSF: C10 HV E.

3 13777 Celestino Fernando Martins Lourenço Ferreira RCTV ISSF: C10 HV

4 3700 Fernando Luis Teixeira Cruz Silva CFM ISSF: C10 HS

5 11017 Alberto Sousa Nunes EDP ISSF: C10 HV

6

7 14660 João de Matos Carrilho RCTV FPT: CCArt HV

8 11650 Vitor Manuel dos Santos Rocha Moutela RCTV FPT: CCArt HV

9 11649 Pedro Manuel Guedes Moutela RCTV FPT: CCArt HS

10 11162 Rui Vilela APFT FPT: CCArt HV

11 13347 Marcelo Bezerra Santos Nogueira APFT FPT: CCArt HV

12 12663 Luis Miguel Ferreira Loio APFT FPT: CCArt HV

13 10958 Daniel Wahnon Araujo Ferreira Ladeira APFT FPT: CCArt HS
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4ª Entrada Linha Clube Nome LF Disciplina Esc. Obs.

ENTRADAS PARA A 2ª  PROVA - 15 de junho

TORNEIO CIDADE DE VISEU 2024

1 15957 José Manuel Malhado Brandão ASESP ISSF: P10 HV

2 17510 Ana Francisca Ribeiro Ferreira Neto ASESP ISSF: P10 SS

3 15889 Santiago Filipe Honório ASESP ISSF: C10 HJA E.

4 16694 Simão Silva Caldeira ASESP ISSF: C10 HJA

5 14718 Joaquim Carlos Dias Rolo ASESP ISSF: C10 HV

6 1807 José Maria Silva Alexandre ACC ISSF: C10 HV

7 14165 Manuel da Conceição Beirão Vilela ASESP ISSF: C10 HV

8 14167 Deolinda da Conceição Henriques Fonseca Vilela ASESP ISSF: C10 SV

9

10 16774 Mário Manuel de Oliveira Lopes CTDS FPT: CCArt HS

11 15298 Rui Miguel Santos Gomes RCTV FPT: CCArt HS

12 15299 Gustavo Aresi da Silva RCTV FPT: CCArt HS

13 13936 Ricardo Filipe Coimbras Loureiro RCTV FPT: CCArt HS

5ª Entrada Linha Clube Nome LF Disciplina Esc. Obs.
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1 2191 Francisco Leonel Henriques Maria RCTV ISSF: P10 HV

2 14673 Eduardo Alexandre Neves Bento RCTV ISSF: P10 HS

3 13347 Marcelo Bezerra Santos Nogueira APFT ISSF: P10 HV

4

5 15220 Guilherme Simões Loureiro RCTV ISSF: C10 HJA

6 11162 Rui Vilela APFT ISSF: C10 HV

7

8 13632 Fernando Pires Gonçalves OS UGAS FPT: CCArt HV

9 1807 José Maria Silva Alexandre ACC FPT: CCArt HV

10 14718 Joaquim Carlos Dias Rolo ASESP FPT: CCArt HV

11 15661 Óscar Miguel Miranda Póvoas ASESP FPT: CCArt HS

12 14165 Manuel da Conceição Beirão Vilela ASESP FPT: CCArt HV

13 14167 Deolinda da Conceição Henriques Fonseca Vilela ASESP FPT: CCArt SV
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1 14673 Eduardo Alexandre Neves Bento RCTV FPT: CCArt HS

2 15220 Guilherme Simões Loureiro RCTV FPT: CCArt HJA

3 8967 Graciano Miguel Mendes Álvaro ST2 FPT: CCArt HV

4 7954 Joao Manuel Ribeiro Baptista RCTV FPT: CCArt HV

5 16215 Francisco José Dinis da Silva Gomes RCTV FPT: CCArt HS

6 13282 Marco Paulo Amaral Paiva RCTV FPT: CCArt HS

7 4661 João António Pais Esteves Almeida RCTV FPT: CCArt HV
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HORÁRIOS EQUIPA DE ARBITRAGEM:

08H00 Chamada/Controlo de armas e equipamentos

08h15 Início da prova/manhã

18h15 Luís Caiado

Apoio institucional: CONTACTOS

Diretores de prova:

Francisco Maria ou Renato Pereira

Telem.: 925 849 357 ou 926 261 790

Localização: Rua do Prado, Vila Nova do Campo, 3515-366 Viseu

Coordenadas Google Maps: 40,703572 N  7,921233W

O tempo de preparação e ensaio começará à hora indicada para cada entrada. Deverão estar no 

Pavilhão com pelo menos 15 minutos de antecedência.

Renato Pereira

Henrique Santos

Fim da prova
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